
OCTOBASE™

Retractor System

ENABLING
TECHNOLOGIES



日本メドトロニック株式会社
ストラクチャラルハート&エンドバスキュラー事業部
〒108-0075  東京都港区港南1-2-70 
Tel:03-6776-0015

使用目的又は効果、警告・禁忌を含む使用上の注意等の情報につきましては製品の添付文書をご参照ください。

medtronic.co.jp

本　　　社：〒530-0047 大阪府大阪市北区西天満3-6-28
 オクタス西天満ビル2階　Tel:06-6316-7330
東京営業所：〒111-0042  東京都台東区寿1-8-1 
 寿マンション1階　Tel:03-5828-7401

総発売元

22

28

30

22

13 28

40

17

33

100

30

18

33

100

40

シーベル（STD） シーベル（DEEP） フィックス（STD） フィックス（DEEP）1 2 3 4

©2018 Medtronic Japan Co., Ltd. All rights reserved. MC08057-1804. 500

オクトベース システム
オクトベースシステムは、メドトロニックオクトパスシリーズやスターフィッシュ・アーチンシリーズを
希望の位置に装着でき、心拍動下CABG中の視野確保を容易にするリトラクターシステムです。

■  オクトベース スーチャーホルダー（ディスポ）
心膜吊り上げのためのリトラクションスーチャーを、
迅速かつ容易に保持できるスーチャーホルダーに
取替えて使用できます。

■  4種類の交換式ブレード

■  オクトベース システム（本体）
メドトロニック社製OPCAB用デバイスの装着固定が
可能です。

オクトベース システムはブレードが交換できます。
幅広鈎のフィックスタイプと四つ爪のシーベルタイプ
が用意されており、それぞれに30mm高と
40mm高のものがあります。
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OCTOBASE™

ORDERING INFORMATION
OCTOBASE™  リトラクターシステム
型番号 品　　名 数　量

28701 オクトベースシステム（本体） 1セット

28703 オクトベースシステム（シーベルSTD） 4点1セット入り

28704 オクトベースシステム（シーベルDEEP） 4点1セット入り

28705 オクトベースシステム（フィックスSTD） 2点1セット入り

28706 オクトベースシステム（フィックスDEEP） 2点1セット入り

28707 オクトベース スーチャーホルダー（ディスポーザブル） 2点1セット入り（滅菌済）

28701～ 28706
販売名：オクトベースシステム
医療機器届出番号：13B1X00261CS0006

28707のみ
販売名：オクトベースシステム（スーチャーホルダー）
医療機器承認番号：21900BZX00039000


